

BRONCHOSTOP DUO syrop na kaszel 120 ml



Cena: 17,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	(0,12g+0,83g)/15ml
Opakowanie	120 ml (but.)
Postać	syrop
Producent	KWIZDA PHARMA GMBH
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Thymus vulgaris, Althaea officinalis

Opis produktu

Wskazania BRONCHOSTOP DUO syrop na kaszel 120 ml tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania; stosowany do pobudzania odkrztuszania zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego kaszlu. **Działanie** Bronshostop Duo na kaszel to tradycyjny produkt leczniczy roślinny o smaku malinowym stosowany do pobudzania odkrztuszania zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego kaszlu. Lek wskazany do stosowania od 3 roku życia. **Sposób użycia** Lek odmierzać za pomocą dołączonej miarki. Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 15 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobową wynosi 90 ml. Dzieci w wieku 6 – 12 lat: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobową wynosi 45 ml. Dzieci w wieku 3 – 6 lat: Wyłącznie po konsultacji z lekarzem: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę (w razie konieczności można podać maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobową wynosi 45 ml). **Ważne** Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne, inne rośliny należące do rodziny Lamiaceae lub którąkolwiek subst. pomocniczą. **Skład** 15 ml syropu zawiera: 120 mg wyciągu suchego z Thymus vulgaris L. i/lub Thymus zygis L, herba (ziele tymianku) (7-13: 1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda; 830 mg wyciągu z Althaea officinalis L., radix (korzeń prawoślazu) (1: 12-14), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda

Galeria

BRONCHOSTOP®

120 DZIECI



TRADYCYJNY PRODUKT LECZNICZY ROŚLINNY
 Z OKREŚLONYMI WSKAZANAMI WYNIKAJĄCYMI
 WYŁĄCZNIE Z DŁUGOTWAŁEGO STOSOWANIA.

BRONCHOSTOP®

KASZEL STOP® Z BRONCHOSTOP®
 syrop Bronchostop Duo na kaszel

* KASZEL SUCHY * KASZEL MOKRY * ZALEGAJĄCY ŚLİZ * PODRAŻNIWNE GARDŁO *



WŁOŚCZYŃNA
 WYCIĄG Z Tymiianku
 WYCIĄG Z Korzenia prawoślazu

BRONCHOSTOP®

Optymalna kombinacja wyciągów
 z ziela tymianku i korzenia prawoślazu

BRONCHOSTOP Duo na kaszel
 15 ml syropu zawiera: 120 mg wyciągu suchego z Tymianku zwyczajnego i 100 mg wyciągu
 suchego z Korzenia prawoślazu (1:1, 1:1, 400 mg wyciągu z ziół wyciągniętych z wody
 (zuzosta prawoślazu) (1: 12-14)

Dawkowanie:
 Dzieci 3 – 6 lat: wyłącznie po konsultacji z lekarzem: 7,5 ml co 3 do 4 godzin,
 4 razy na dobę.
 W razie konieczności do 6 razy na dobę (maksymalna dawka dobową 60 ml).
 Dzieci 6 – 12 lat: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę.
 W razie konieczności do 6 razy na dobę (maksymalna dawka dobową 60 ml).
 Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 15 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę.
 W razie konieczności do 6 razy na dobę (maksymalna dawka dobową 90 ml).

BRONCHOSTOP®

- Wyciąg z prawoślazu działa przeciwkaszlowo i przeciwbakteryjnie¹
- Wyciąg z tymianku działa antyseptycznie i ułatwia odkrztuszenie^{2,3}
- Działa ochronnie na błonę śluzową gardła i krtani⁴
- Łagodzi kaszel⁵, umożliwiając spokojny sen
- Nie zawiera składników, o których wiadomo, że powodują senność⁶
- Lubiany przez pacjentów malinowy smak



1. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI. 2. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI. 3. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI. 4. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI. 5. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI. 6. Opatk. Bronchostop Duo na kaszel 120 DZIECI.